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BASHKIA POGRADEC
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Pogradec, mé A6 . /0 . 2020
Lénda : Njoftim pér dégjesén e dyté pér Vlerésimin Strategjik Mjedisor

ANETAREVE Ti KEESHILLIT BASHKIAK

FORUMIT KESHILLIMOR VENDOR
ADMINISTRATOREVE TE NJESIVE ADMINISTRATIVE
GRUPIT TE INTERESIT

SHOQERIA CIVILE

SPECIALISTEVE TE BUJQESISI

TIRANE

Né zbatim t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit Nr.107/2014,
daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e terrritorit” i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit
t¢ Ministrave Nr. 686, daté 22.11.2017 “Pér miratimin e Rregullores sé Planifikimit t& territorit,
Bashkia e Pogradecit, ju njoftojmé se né datén 31.10.2020, ora 10:30 do té zhvillohet dégjesa e
dyté publike lidhur mé Vlerésimin Strategjik Mjedisor pér Planin e Pérgjithshém Vendor té&
Bashkisé Pogradec.

Jeni t& lutur t& shprehni mendimet, propozimet, dhe vérejtjet Tuaja, lidhur me dokumentin e
paraqitur pér hartimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor dhe Vlerésimin Strategjik Mjedisor.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin Tuaj,

KRYETAR
Ilir XHAKOLLI

(ME URD wER DHE DELEGIM )
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